ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO – RS

Secretaria Municipal da Administração

1

EDITAL N°   030/2016

    O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de
suas atribuições legais, RETIFICA EDITAL Nº 026/2016, QUE JUSTIFICA ALTERAÇÃO DA
HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, para o Concurso Público para os cargos
de  LICENCIADOR E  FISCAL AMBIENTAL, visando o preenchimento de vagas, em caráter
efetivo, de acordo com o Art. 37, inciso II da Constituição Federal; para proceder atividades
relacionadas ao Meio Ambiente, no âmbito e ao município atribuídas por Lei:

    I – Inclui inscrição de candidato

LICENCIADOR  AMBIENTAL
N° INSCRIÇÃO NOME
0172 Marcelle Ricardo Blois

FICAL  AMBIENTAL

N° INSCRIÇÃO NOME
086 Rissielli Alves de Oliveira

  II – Justifica-se a alteração no Edital de Homologação Preliminar,

tendo em vista que, em relação a candidata Marcelle Ricardo Blois, a inscrita demonstrou o
pagamento da taxa de inscrição realizado em 24 de abril de 2016, comprovando sua inscrição e
não ter constado seu nome no rol dos candidatos inscritos e em relação a Rissielle Alves de
Oliveira, face ter comprovado sua inscrição para Fiscal e não para Licenciador Ambiental,
conforme constou no Edital Nº 025/2016.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,
                                 em 6 de maio de 2016.

                               JOSÉ FELIPE DA FEIRA
                                                                                             Prefeito Municipal

        Registre e Publique-se

   Luiz Henrique Chagas da Silva
     Secretário da Administração